

1	2	3	4	5	6	7
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,50	12,88
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm. inclusiv (Соединительные детали, с наружным диаметром 20 мм.)	buc			10,329
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	21232323	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	1,68	1,68
		2. Раздел ; Монтажные работы				
31	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей)	buc			65,479
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
32	RpEF06D	Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка плафона)	buc			164,975
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		57,66	44,97
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	120,00	120,00
33	08-02-401-1	Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2 3*1,5	100 m			2 202,628
	1	Затраты труда	h-om		57,66	1 487,63
	154656213213	кабель 3*1,5	m		7,15	715,00
		3. Раздел :2 Санузлы детские 1, 11, 111 этажи (под одним стояком)				
34	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2			23,102
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	4100126202818	Apa	m3		12,50	0,04
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка стен)	m2			8,409
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,62
36	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			95,409
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	50,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	21,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,76	16,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3		240,00	6,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,09
37	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm. executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp. fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка плитками поверхности стен.)	m2			216,793
	7132010010900	Faiantar	h-om		57,66	73,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	105,00	110,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,76	0,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,50	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg		2,20	8,80
38	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice.	m2			45,600